MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC

PROCESSO LICITATÓRIO PREFE N. 126/2015
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 064/2015
CONTRATANTE: Município de São Domingos, Estado de Santa Catarina

CONTRATADO: CONSÓRCIO DE INFORMÁTICA NA GESTÃO PÚBLICA MUNICIÁL - CIGA
OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
VALOR: 8.520,00
PRAZO: entrega imediata

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Artigo 2°, inciso III, da Lei nº 11.107/05.
São Domingos, SC, 09 de dezembro de 2015.
Alcimar de Oliveira - Prefeito Municipal.

.